
1 
 

      

 

 

 

Z á p i s 

 

ze 6. zasedání Zastupitelstva města Nymburk, které se konalo dne 23. 10. 2019 

od 16.00 hodin v zasedací místnosti č. 214 na Městském úřadě v Nymburce 

 

 

 

Přítomno: 16 členů zastupitelstva města  

Omluveni: Mgr. Adriena Gabrielová, Mgr. et Mgr. Ivan Černovský, MUDr. Zdeněk Dyňka, Mgr. Kateřina Vokálová, 

Jaroslav Štencl 

Příchod: MUDr. Aleš Omáčka – 16:08 hodin 

       

 

K bodu I. 

Zahájení 

 

Zasedání řídil starosta města Nymburk Ing. Tomáš Mach, Ph.D., který zahájil zasedání přivítáním všech přítomných. 

Konstatoval, že:  

a) šesté zasedání bylo svoláno řádně a včas, 

b) podle prezenční listiny je přítomna nadpoloviční většina zvolených členů a zasedání je schopno usnášet se o 

všech bodech předloženého programu, 

c) průběh dnešního zasedání je zaznamenám pouze formou písemného zápisu 

 

Schválení programu 

 

Návrh programu zasedání: 

Program:     

I.    Zahájení 

II.   Zprávy: 

1) Revitalizace sportovišť ZŠ Letců R.A.F. – dotace MŠMT 

III.  Diskuse 

V.   Závěr                                                                    

Hlasování: Pro - 15, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno - 6 

Návrh programu byl schválen. 



2 
 

 

 

Určení ověřovatelů zápisu z dnešního zasedání 

 

Jako ověřovatelé dnešního zápisu byli navrženi: 

Tomáš Bártl 

Simona Lazarová 

Hlasování: Pro - 14, Proti - 0, Zdrželo se - 1, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno - 6 
Ověřovatelé byli schváleni. 

 

 

Určení členů návrhové komise 

 

Jako členy návrhové komise byli navrženi: 

Mgr. Bořek Černý 

Mgr. Tomáš Danzer 

Zdeněk Vocásek 

Hlasování: Pro - 16, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno - 5 
Návrhová komise byla schválena. 

 

Ověření zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

 

Hlasování: Pro - 16, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno - 5 
Zápis z 5. zasedání Zastupitelstva města Nymburk, které se konalo dne 18.09. 2019 byl ověřen. 

 

 

K bodu II. 

Zprávy 

 

1) Revitalizace sportovišť ZŠ Letců R.A.F. – dotace MŠMT 

Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Úvodní slovo přednesl Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic 

Diskuse: Ing. Mach, Ph.D., Ing. Klicpera, JUDr. Sobotka 

Hlasování: Pro - 16, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 5 
Návrh byl schválen 

 
 

K bodu III. 

Diskuse zastupitelů a veřejnosti 

 
 
Diskuse zastupitelů a veřejnosti: 

Zastupitel MUDr. Aleš Omáčka oznámil přítomným, konec svého působení v Zastupitelstvu města Nymburk. 
p. Šmíd – poukázal na potřebu vyhledání školníka (pokud budou revitalizována sportoviště ZŠ Letců R.A.F.) 

p. Bureš – vznesl požadavek o provedení opravy rozbitých světel podél elektrárny v Nymburce 



3 
 

odpověděli: Ing. Mach, Ph.D. a Mgr. Černý, kteří přislíbili nápravná opatření 

p. Bureš – vznesl dotaz, týkající se schůzky s architektem, která se má konat Na Rejdišti ve čtvrtek od 17 hodin 

 

 

 

                                                                                                 K bodu IV. 

Závěr 

 

Ukončení 6. zasedání zastupitelstva města provedl starosta Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 

Zapisovatelka: Petra Stehlíková 

Datum pořízení zápisu: 24.10. 2019 

Skončeno: 16:20 hodin 

 

Přílohy: 1) Usnesení 

 

 

Ověřovatelé zápisu:     Starosta:  

 

 

  Tomáš Bártl.…………….                                              Ing. Tomáš Mach, Ph.D.……………………………….. 

 

 

  

 

 

Simona Lazarová……………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

                                                                      
 

 

Přehled usnesení z 6. zasedání Zastupitelstva města Nymburk, které se konalo  

dne 23.10. 2019 v zasedací místnosti č. 214 na Městském úřadě v Nymburce 

 
 

K bodu č. 1 - Revitalizace sportovišť ZŠ Letců R.A.F. – dotace MŠMT 

 
Svým usnesením č. 83 

Zastupitelstvo města Nymburk v souladu s § 84 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: 
 
1. s c h v a l u j e  
 
podání žádosti o dotaci Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy k akci Revitalizace sportovišť ZŠ Letců R.A.F. – I. 
etapa /běžecký okruh, fotbalové hřiště, centrální příjezdová cesta a oplocení/ z Výzvy V6 Sport, investice 2020 pro 
ÚSC, v rámci programu Podpora materiálně technické základny sportu 2017 až 2024, v předpokládané ceny díla I. 
etapy ve výši 36. mil. včetně 21 % DPH.  
 
2. s c h v a l u j e  
 
podíl vlastních zdrojů na financování akce „Revitalizace sportovišť ZŠ Letců R.A.F. – I. etapa“ v minimální výši 50 % 
z celkových způsobilých výdajů akce, tj. v předpokládané výši 17 mil. Kč včetně 21 % DPH. 

 
 

 

                                                                             

 

                                                                              Ing. Tomáš Mach, Ph.D., v.r. 

                                                                                                 starosta                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 
 

 


